
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23.04.2014                                                                                        № 6(31)-4МС 
 
 
Об утверждении Регламента 
реализации отдельных 
полномочий города Москвы в 
сфере работы с населением по 
месту жительства 

 
 
 
В соответствии с частью 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 статьи 8 Закона 
города Москвы от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов местного 
самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве 
отдельными полномочиями города Москвы (государственными полномочиями)» 
муниципальное Собрание Дорогомилово решило: 

1. Утвердить Регламент реализации отдельных полномочий города Москвы в 
сфере работы с населением по месту жительства (приложение). 

2. Установить, что Регламент, указанный в пункте 1 настоящего решения, 
действует до установления Правительством Москвы порядка осуществления 
отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту 
жительства. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, префектуру западного административного 
округа города Москвы. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово                          в городе 
Москве Н.В. Ткачука. 

 
 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                       Н.В. Ткачук 
 
 
 
 

  



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 


	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

